Processo Requerimento Nº 2025-BGV04, ajustando o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica prorrogado o Contrato CONTRATO Nº 001/2025 pelo período de
12 meses, correspondendo a 2 de Janeiro de 2026 a 1º de Janeiro de 2027.

CLÁUSULA SEGUNDA - O valor correspondente a prorrogação deste aditivo é de R$
228.680,37 (duzentos e vinte e oito mil e seiscentos e oitenta reais e trinta e sete centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - As despesas decorrentes deste TERMO ADITIVO correrão por conta
das dotações orçamentárias específicas e previstas na Lei Orçamentária vigente no exercício
fiscal.

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas as demais condições contratuais.